

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

M M S Miet-Maschinen Service  
 Mario Ludolph  
 Arnsbacher Str. 18  
 34582 Borken

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300211  
 Kundennr.: 53086  
 Datum: 2. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)54094034113  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220300248 vom 02.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL. HR. KÖRBEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805051		<b>AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5</b> AL-KO Bremsstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623113, 605121) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,14 kg	2	Stück	94,65	189,30
2	80151		<b>AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße</b> AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	5,55	11,10
3	700490		<b>AL-KO Stopfen Bremsschild</b> AL-KO Verschlussdeckel für Ankerplatte, 10 x 13 x 11 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	0,77	3,08
4	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	34,90	34,90
5	80251		<b>AL-KO Zugöse</b> AL-KO Zugöse	2	Stück	9,22	18,44

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,07 kg				
6	80252		<b>AL-KO Halbschale</b> AL-KO Halbschale	2	Stück	6,13	12,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg				
7	80532		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	2	Stück	9,46	18,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg				
8	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>298,90</b>
19% MwSt.							56,79
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>355,69</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300211 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,336

### Lief. an Adresse

M M S Miet-Maschinen Service  
 Mario Ludolph  
 Arnsbacher Str. 18  
 34582 Borken  
 Deutschland